2

	[bookmark: Par27]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 15 августа 2018 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 379

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 25.05.2015 № 265 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о предварительном согласовании предоставления земельного участка»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 27.05.2011 № 231 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о предварительном согласовании предоставления земельного участка»» утверждённый постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 25.05.2015 № 265 следующие изменения:
1.1. Пункт 28 изложить в следующей редакции:
«28. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют».
2. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Воловский район                                                                                          С.Ю. Пиший